

IsaPD(多発性骨髄腫)

(初回)1コース:28日

Rp	薬剤	投与量	投与時間	投与ルート	1
					1

- イサツキシマブ投与30分前にジフェンヒドラミン、アセトアミノフェン、ファモチジン、レナデックス内服
- ポマリドミド4mg/日 21日間(d1~21)内服
- レナデックス d1、8、15、22:20mg~40mg 内服

(2コース目以降)1コース:28日

Rp	薬剤	投与量	投与時間	投与ルート	D:
					1
1	イサツキシマブ	10mg/kg	175mg/時の投与速度で開始し、それ以降は添付文書の投与速度表参照	点滴静注	●

- イサツキシマブ投与30分前にジフェンヒドラミン、アセトアミノフェン、ファモチジン、レナデックス内服
- ポマリドミド4mg/日 21日間(d1~21)内服
- レナデックス d1、8、15、22:20mg~40mg 内服

Day		
8	15	22
●	●	●

3
x

Day
15
●

3
x